
UCHWAŁA NR XLI/278/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok 

 

   
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 4.520.608,10 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

2.351.771,61 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z tych środków w kwocie 64.946,40 zł. 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 

2.103.890,09 zł.  

 

§5. W uchwale Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok: 

1. w §7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 

w wysokości 137.821,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 

w wysokości 137.821,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 12b” 
2. Załącznik Nr 12b otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Robert Dudek 



UZASADNIENIE: 

 
Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie planu 

finansowego jednostki o kwotę 242.749 zł w celu zapewnienia środków finansowych na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników szkoły. 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 92.866 zł. na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń. 

3) Decyzji Ministra Finansów znak sprawy ST4.4759.334.2021.3.BAT zobowiązującej Powiat 

Myśliborski do zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 

rok 2017 w wysokości 94.869 zł. 

4) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 99.935,80 zł w związku z otrzymaniem pomocy 

finansowej ze środków PFRON w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi” z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do sali doświadczania świata 

oraz zakup łóżek elektrycznych do DPS w Myśliborzu – 49.996,80 zł oraz na zakup Sali zabaw 

do RPOT w Dębnie – 49.938 zł. 

5) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 30.000 zł. w związku 

ze złożonym wnioskiem do Prezesa Rady Ministrów o wsparcie finansowe w ramach Programu 

Labolatoria Przyszłości ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19. W ramach tego 

programu Szkoła Podstawowa Specjalna w Smolnicy dokona zakupu wyposażenia 

technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności praktycznych wśród dzieci. 

6) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  w Myśliborzu  

o zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 2.103.721,20 zł w związku ze zmianą 

harmonogramu finansowego realizacji robót dotyczącego zadania pn: „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej KPPSP w Myśliborzu”. 

7) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zmniejszenie planu 

dochodów o kwotę 80.000 zł. oraz planu wydatków o kwotę 130.000 zł w rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w związku z brakiem możliwości 

zrealizowania w 2021 roku zadania pn.: „Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych 

podopiecznych przebywających w RPOT w Dębnie”. 

8) Zawiadomienia Ministra Finansów o ostatecznych kwotach subwencji ogólnej na rok 2021 

znak pisma ST8.4750.1.2021 

9) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę 213.210 zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe §6050 – 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn. „Adaptacja budynku przy ul. 

Piłsudskiego 6 w Myśliborzu”. Powyższe zadanie zaplanowane zostało do realizacji w 2022 

roku. 

10) Decyzji Zarządu o zwiększeniu planu wydatków na realizację zadania pn. „Utwardzenie terenu 

przy Zespole Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu” o kwotę 32.000 zł.  

(tj. do kwoty 222.000 zł.) 

11) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zmniejszenie 

planu dochodów (dotacja z Gminy Myślibórz) i wydatków o kwotę 80.000 zł. w rozdziale 



60014 – Drogi publiczne powiatowe §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodników w m. Klicko, 

Myśliborzyce, Ławy, Kierzków, Pszczelnik”.  
Przygotowała: Skarbnik Powiatu - Małgorzata Popławska 

 


